
 

Borsod-Abaúj-Zemplén Megye                                            Csincse Község 

 

 

Jegyzőkönyv 

 

Készült: 2024. február 28-án Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

nyílt üléséről, Csincse Község Önkormányzat Polgármesteri Irodájában. 

 

Jelen vannak: Lőrincz Imre Attila polgármester 

                         Majoros Attila Zsolt alpolgármester 

                         Lőrincz Attila képviselő 

                         Perhács Sándor képviselő 

                         Burkus Imréné aljegyző 

                          

                                               

Határozatok: 6-7/2024.(II.28.)önkormányzati hat. 

Rendeletek:  1/2024.(III.1.)önkormányzati rendelet 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Köszöntötte  a képviselőket, megállapította, a képviselő-testület határozatképes, egy 

fő betegség miatt hiányzik, 5 főből 4 fő jelen van. 

 

Javasolt napirend: 

 

1. Az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

   fizetési kötelezettségeinek megállapítása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

2. Az önkormányzat 2024. évi költségvetésének elfogadása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

3.Időszerű feladatok megbeszélése 

   ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta, hogy a meghívóban szerepel a szociális ügyek napirend, de nincs beadva 

kérelem, ezért nem szerepel a napirendi javaslatban. 

 

Megkérdezte, „ki az, aki elfogadja a javasolt napirendet?” Van-e valakinek javaslata 

egyéb napirend tárgyalására. 
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Más vélemény, javaslat nem volt.   

5 fő települési képviselőből 4 fő volt jelen, a szavazásban 4 fő vett részt. 

A Képviselő-testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meg-

hozta a következő határozatát: 

 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2024. (II.28.)határozata 

a  képviselő-testületi ülés napirendi pontjáról 

 

Tárgy: 2024. február 28-án tartott képviselő-testületi ülés napirendje 

 

Csincse Község Önkormányzata a képviselő-testületi ülés napirendjét az alábbiak 

szerint fogadta el: 

1. Az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

   fizetési kötelezettségeinek megállapítása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

2. Az önkormányzat 2024. évi költségvetésének elfogadása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

3.Időszerű feladatok megbeszélése 

   ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

 

Napirend megtárgyalása:   

 

1. Az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből 

   eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta, hogy az írásos anyag mindenkinek kiküldésre került. Továbbá azt is el-

mondta, hogy adóssága nincs az önkormányzatnak, bevételnek pedig az iparűzési adó 

várható összegével terveztek. Várta a véleményeket. 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Szavazást javasolt. 
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Kérte, „aki egyetért Csincse Község Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló hatá-

rozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

5 fő települési képviselőből 4 fő volt jelen, a szavazásban 4 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatát: 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2024. (II.28.)határozata 

A saját bevétel és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettség 

megállapításáról 

 

Tárgy: Az önkormányzat saját bevételeinek alakulása és adósságot keletkeztető 

             ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítása 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testülete – az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. Törvény 29/A. §-a alapján – a saját bevételek összegét, valamint az adós-

ságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet 

követő három évre várható összegét a határozatban foglaltak szerint jóváhagyta. 

 

 

Saját bevétel alakulása:                                                                     e. Ft-ban 

 

2025.                                      2026.                                    2027. 

_________________________________________________________________ 

 

 

28.000                                  28.000                              28.000           

 

Kimutatás 

Az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek futamidő vé-

géig fennálló: 

 

– 

 

Adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettség 

 

Összesen: 0 Ft. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Lőrincz Imre Attila polgármester 
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2. Az önkormányzat 2024. évi költségvetésének elfogadása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta, hogy a Mezőnyárádi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségve-

tése még tárgyalás alatt van, ezért elfogadására még nem kerülhet sor. 

 

Burkus Imréné aljegyző 

Jelezte, hogy a Közös Hivatal Költségvetésének elfogadása miatt a márciusi ülést 

előbbre kellene hozni, munkaterv szerinti 20-a helyett, 13-ra. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte a képviselőket, hogy megfelel-e az új időpont. 

 

Megállapította, mindenki ráér, ezért a következő ülés időpontja 2024. március 13-a 

lesz. 

  

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta, hogy a költségvetési rendelet-tervezetet, az írásos anyagot mindenki meg-

kapta. Várja a hozzászólásokat. 

 

Burkus Imréné aljegyző 

Elmondta, hogy 10,- Ft eltéréssel került bele a rendelet-tervezetbe az elmúlt ülésen 

megtárgyalt költségvetés, mert 10,- Ft összeadási hiba volt benne. 

 

Több hozzászólás nem volt, szavazás következett. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte, hogy „ki az, aki egyetért és elfogadja az Önkormányzat 2024. évi költ-

ségvetéséről szóló rendelet-tervezetben foglaltakat. Kérte, kézfelnyújtással szavazza-

nak. 

 

5 fő települési képviselőből 4 fő volt jelen, a szavazásban 4 fő vett részt. A képviselő-

testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 2024. 

évi költségvetési rendeletét. 
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Csincse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2024. (III. 1.) 

önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) be-

kezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés f.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket ren-

deli el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületére, bizottságára 

terjed ki. 

 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

2. § 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének (a továbbiak-

ban: Költségvetés) költségvetési bevételi főösszegét (finanszírozási bevételek nélkül) 

64.254.-eFt-ban 

(2) A Költségvetés kiadási főösszegét (finanszírozási kiadások nélkül) 73.530.-eFt-

ban 

(3) A Költségvetés finanszírozási bevételek főösszegét 11.816.-eFt-ban 

(4) A Költségvetés finanszírozási kiadások főösszegét 2.540.-eFt-ban 

(5) A Költségvetés bevételi főösszegét 76.070.-eFt-ban 

(6) A Költségvetés kiadási főösszegét 76.070.- eFt-ban állapítja meg. 

 

3. § 

 

(1) A 2. § (1) bekezdésében megállapított költségvetési bevételek előirányzatot rova-

tonként a rendelet 2. melléklete tartalmazza és az állami támogatások jogcímek sze-

rinti részletezését a rendelet 3. melléklete tartalmazza. 

(2) A 2. § (2) bekezdésében megállapított költségvetési kiadások előirányzatot rova-

tonként a rendelet 4. melléklete tartalmazza. 

(3) A 2. § (3) bekezdésében megállapított finanszírozási bevételek részletezését e ren-

delet 2.melléklet B8 pontja tartalmazza. 

(4) A 2. § (4) bekezdésében megállapított finanszírozási kiadások részletezését e ren-

delet 4.melléklete tartalmazza. 

(5) Az önkormányzati szintű működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási elő-

irányzatokat –tájékoztató jelleggel – mérlegszerűen, egymástól elkülönítetten, de – a 

finanszírozási műveleteket is figyelembe véve – együttesen egyensúlyban a rendelet 

1. melléklete tartalmazza. 
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4. § 

 

Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházási kiadási előirányzat és felújí-

tási kiadási előirányzat feladatonkénti részletezését e rendelet 5. melléklete tartal-

mazza. 

 

5. § 

 

A Képviselő-testület a költségvetési kiadási főösszegen belül 8.058.-eFt általános 

tartalékot képez. 

 

6. § 

 

(1) A költségvetési év előirányzat felhasználási ütemtervét a rendelet 7. melléklete 

tartalmazza. 

(2) Az Önkormányzat és költségvetési szerveinek létszám előirányzatát a rendelet 8. 

melléklete tartalmazza. 

 

7. § 

 

(1) A Képviselő-testület elrendeli, hogy a Mezőnyárádi Közös Önkormányzati Hiva-

tal Csincsei Kirendeltsége készítse elő a helyi önkormányzatok kiegészítő támogatá-

sának igénybejelentését. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti intézkedések megtételéről és a támogatási igény kimun-

kálásáról, valamint annak határidőben történő benyújtásáról a Polgármester köteles 

gondoskodni. 

 

3. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

 

8. § 

A Képviselő-testület e rendeletben jóváhagyott előirányzatok, és létszámkeretek mó-

dosításának, átcsoportosításának jogát minden esetben fenntartja magának. 

9. § 

A Képviselő-testület – az önkormányzati bevételek növelése érdekében – felhatal-

mazza a polgármestert, hogy az átmenetileg szabad pénzeszközöket betétként elhe-

lyezze, vagy tőkegarantált értékpapírt vásároljon. 

10. § 

A Költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság tekintetében 200.-eFt 

felhasználására– utólagos bejelentési kötelezettség mellett – felhatalmazza a polgár-

mestert, úgy, hogy egy-egy célra 50.-eFt-nál magasabb összegű támogatás nem ad-

ható. 

11. § 

A feladat elmaradásból származó – kiemelt – kiadási előirányzat megtakarítások fel-

használására csak a Képviselő-testület engedélyével kerülhet sor. 
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12. § 

(1) Az Önkormányzat bevételeinek beszedésekor, kiadásainak teljesítésekor lehetőség 

szerint készpénzkímélő fizetési módokat kell alkalmazni. 

 

(2) Az Önkormányzatnál az alábbi jogcímeken teljesíthetők készpénzben kifizetések: 

a) az egységes rovatrend K47. Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai rovaton elszá-

molandó kiadások, 

b) az egységes rovatrend K31. Készletbeszerzés és K.34. Kiküldetések, reklám- és 

propagandakiadások rovatain elszámolandó kiadások, 

c) az egységes rovatrend K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése, K63. Infor-

matikai eszközök beszerzése, létesítése és K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, lé-

tesítése rovatain elszámolandó, kis értékű immateriális javak, tárgyi eszközök beszer-

zésére irányuló kiadások, 

d) az egységes rovatrend K33, Szolgáltatási kiadások és K123. Egyéb külső személyi 

juttatások rovatain elszámolandó, 300.000.- forint értéket el nem érő kiadások, 

e) a c)–e) pont szerinti kiadásokhoz kapcsolódóan az egységes rovatrend K351. Mű-

ködési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó és a K67. Beruházási célú 

előzetesen felszámított általános forgalmi adó rovatain elszámolandó kiadások, 

f) az a) – e) szerinti kiadásokra a foglalkoztatottaknak elszámolási kötelezettséggel 

adott előlegek, 

g) az önkormányzat által az államháztartáson kívüli szervezetek, személyek számára 

biztosított támogatás kifizetése, abban az esetben, ha a támogatott szervezet, személy 

nem rendelkezik hitelintézeti számlával. 

 

4. Egyéb rendelkezések 

 

13. § 

(1) A Képviselő-testület a civil önszerveződő közösségek, klubok alapítványok, egy-

házi közösségek részére a költségvetésben meghatározott keretösszeg mértékéig 

pénzbeli támogatást nyújt. A támogatás folyósításának feltétele, hogy a pályázó, il-

letve kérelmező szervezet, személy elfogadja az Önkormányzat által meghatározott 

pályázati kiírásban vagy a pályázóval, kérelmezővel megkötendő támogatási szerző-

désben foglaltakat. 

(2) A támogatás folyósítására azt követően kerülhet sor, hogy a támogatott szervezet-

tel, személlyel– az Önkormányzat nevében – a Polgármester Támogatási Szerződés-t 

köt a támogatási összeg rendeltetésszerű felhasználására, valamint annak elszámolá-

sára vonatkozóan. 

(3) A Képviselő-testület által nyújtott -nem normatív – cél jellegű működési vagy fej-

lesztési támogatások kedvezményezettjeinek nevét, a támogatás célját, összegét – az 

Önkormányzat honlapján közzé kell tenni. 

(4) Az államháztartáson kívüli forrás átvételére az Önkormányzatnál csak abban az 

esetben kerülhet sor, ha 

a) az átvétel nem jár semmiféle kötelezettséggel, 
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b) az átvétel miatt nem keletkezik az átvevőnél többletkiadás (többletköltség), 

c) az átvett forrást az átvevő az átadótól függetlenül önállóan használhatja fel, 

d) az átvett forrás felhasználása az átvevő feladatainak ellátását szolgálja. 

(5) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről 1.000.-eFt-ig a Polgármester, ezen 

összeg felett minden esetben a Képviselő-testület dönt. 

(6) A (4) bekezdés szerinti feltételeknek megfelelő államháztartáson kívüli forrás át-

vételéről a Polgármester feljegyzést készít, míg a Képviselő-testület határozattal dönt. 

(7) A Képviselő-testületi határozatnak, valamint a feljegyzésnek legalább a követke-

zőket kell tartalmaznia: 

a) átadó neve, címe, 

b) átadott-átvett forrás tárgyiasult formája, mennyisége, értéke, 

c) az államháztartáson kívüli forrás átadásának-átvételének célja, 

d) az átvevő nyilatkozata, hogy az átvétel megfelel a (4) bekezdésben leírt feltételek-

nek 

e) az átvevő aláírását 

 

14. § 

 

Az önkormányzat saját bevételeit és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fize-

tési kötelezettségének bemutatását e rendelet 6. melléklete tartalmazza. 

 

15. § 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (2) bekezdés c) pontjában 

meghatározott, az Önkormányzat Képviselő-testülete részére a zárszámadáshoz csa-

tolandó vagyonkimutatást az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) Korm. 

rendelet 30. §-ban meghatározott szerkezetben kell összeállítani, azt tovább nem kell  

részletezni. 

5. Záró rendelkezés 

16. § 

Ez a rendelet a 17. § szerinti napon lép hatályba, azonban rendelkezéseit a 2024-es 

költségvetési évre kell alkalmazni. 

 

17. § 

Ez a rendelet 2024. március 2-án lép hatályba. 
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3. Időszerű feladatok 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Elmondta,  a Mátyás utcában zajló építkezésnél felröppent a hír, hogy szerelő csarnok 

épül. Tájékoztatásul elmondta, csak lakóház bővítésre van bent kérelem, azt meg úgy 

gondolja, öröm egy településnek, ha szép új házak sorakoznak. A Kossuth út végén 

lakó fiatalok megkeresték, egy millió forintra lett volna szükségük lakóház bővítés-

hez. Megbeszélte a banki lehetőséget velük. Majd az élelmiszer boltnál kialakult 

rossz parkolási helyzetet említette, sár van, ott állnak meg a dolgozókat szállító bu-

szok. A terület megvásárlására kísérletet tett az önkormányzat évekkel ezelőtt, de nem 

sikerült az ügylet, lehet újra kellene próbálkozni, mert így tarthatatlan állapot van. 

Megkérdezte, van-e valakinek észrevétele az elmondottakkal és a településsel kap-

csolatban, várja a felvetéseket, hozzászólásokat. 

 

Hozzászólás nem volt. 

                                    

Ezután  Lőrincz Imre Attila polgármester az ülést bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

Lőrincz Imre Attila                                                     Várnai Róbert 

polgármester                                                               jegyző megbízásából 

 

                                                                                    Burkus Imréné 

                                                                                    aljegyző 
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